佳政发〔2022〕25号

佳县人民政府关于
[bookmark: _GoBack]印发《佳县2022年度财政涉农资金整合
工作方案》的通知

各镇人民政府、佳州街道办，县政府各有关工作部门：
现将《佳县2022年度财政涉农资金整合工作方案》印发你们，请结合实际抓好贯彻落实。

佳县人民政府
                    2022年6月1日

佳县2022年度财政涉农资金整合工作方案

按照省市两级审核反馈修改意见，县政府根据有关文件要求，对2022年财政涉农资金工作方案进行了合规性编制，结合我县实际，制定本方案。

佳县人民政府办公室                           2022年6月1日印发
                                                    共印10份